In collibus ad Kerečkõi, Vodena, Ošlan et Bratučina pl. in M. (XII, 81).

Specimina haec iam a Dr. Halácsy pro typica determinata, porro ea ad Radnja, Derčevica et Dragomanci lecta a typo nulla nota differunt. Caules summopere 40 cm alti, calices dense glanduloso-viscidi, circa 2·5 cm (nunquam 1·5 cm) longi. Specimina in regione superiore m. Kaimakčalan (caulibus superne non viscidis) et m. Peristeri in M. (XII, 81) lecta et pro typica *S. paradoxa* L. determinata ad *S. Waldsteinii* Grsb. (*S. macropoda* Velen. var. *media* Velen.) pertinent, quae cum *S. multicauli* Guss. affinis.

Silene tymphaea Form. 1895 = **S. Schwarzenbergeri**
Halácsy.

Said Pascha et Dokimi in P. (IX, 87).

Dr. Formánek hanc speciem ad Dokimi in Pindo anno 1889 primus detexit eamque ad Dr. Halácsy misit, qui ipsam pro *S. paradoxa* L. var. ? designavit (III, 37). Anno 1895 Dr. Formánek plantam nostram iterum ad Said Pascha in Pindo collegit eamque pro *S. tymphaea* Form. descripsit. In descriptione originali ipsam cum *S. Schwarzenbergeri* Hal. comparat, quam Dr. Halácsy *) anno 1894 pro specie nova declaravit. Differentiae a Dre Formánek enumeratae in speciminibus non reperiuntur: indumentum identicum, folia radicalia obovato-spathulata, saepissime plicata, mucronata, *petala livida unguesque eorum glabri*, capsula carpophorum adaequans nec eo $1\frac{1}{2}$ —2(3) plo brevior. Hucce specimina a Sintenis in m. Zygos anno 1896 lecta (nro 938) et pro *S. Roemeri* Friv. ? a beato J. Freyn determinata (Hb. Freyn) certe referenda.

* **Silene Schwarzenbergeri** Halácsy.

Said Pascha et Dokimi in P. (III, 37, *S. paradoxa* L. var. ? et IX, 87, *S. tymphaea* Form.); Malakasi in P. (1889)!

*) Beitrag zur Flora von Thessalien, Seite 8, Taf. II.

Silene italica P. (*S. nemoralis* W. Kit.).

M. Peristeri in M. (VII, 40, det. Halácsy); Mirčevica pl. in M. (IX, 86, det. Halácsy); m. Korthiati in M. (XII, 81, *S. thessalonica* Boiss. & Heldr.); Dubovik turski in B. (1887, det. Borbás); Studena in S. (1889)!; Bukovo in M. (1893)!; Vodena in M. (1899, *S. macrocarpa* Form. in sch.).

Loca excludenda:

Col. Chaduma pr. Adrianopolin in T. e. (IV, 30 = *S. Škorpili* Velen.): Gradsko et Ulanca in M. (V, 31 = *S. Škorpili* Velen.).

***Silene Škorpili** Velen.

Col. Chaduma pr. Adrianopolin in T. e. (IV, 30, *Silene italica* P.); Gradsko et Ulanca in M. (V, 31, *S. italica* P.); Pharsalos in Th. (IX, 86, ?*S. gigantea* L. var. *viridescens* Boiss.); Plovdiv in Bg. (*S. Frivaldskyana* Hampe in sch.).